
ZARZĄDZENIE NR 92/19
WÓJTA GMINY BOBROWICE

z dnia 18 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2019

Na podstawie  art. 257 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz.U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz par. 9 pkt 2 uchwały budżetowej na 2019 r. Nr III/13/18 z dnia 
21 grudnia 2018 r. zarządza się co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej w zakresie  planu dochodów budżetowych zgodnie 
z załącznikiem nr 1.  Plan dochodów po zmianach wynosi 18 814 653,09 zł, w tym:

- dochody bieżące 18 337 809,10 zł

- dochody majątkowe 476 843,99 zł

§ 2. W odniesieniu do planu wydatków budżetowych dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 2. 
Po dokonanych zmianach łączna kwota wydatków wynosi 23 644 904,69 zł, w tym:

- wydatki bieżące 18 400 030,29 zł

- wydatki majątkowe 5 244 874,40 zł.

§ 3. Dokonuje się aktualizacji planu dochodów związanych z realizacją zadań zleconych zgodnie 
z załącznikiem nr 3.

§ 4. Dokonuje się aktualizacji planu wydatków związanych z realizacją zadań zleconych zgodnie 
z załącznikiem nr 4.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

Wojciech Wąchała

Id: E465351F-B317-419D-8BA9-3D469BA331D8. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

855 Rodzina 3 039 475,00 228 745,00

Świadczenie wychowawcze 1 978 178,00 228 745,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją
świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

1 971 678,00 228 745,00

18 585 908,09 228 745,00

Plan dochodów budżetowych na 2019 r. po zmianach - Zarządzenie nr 92/19 z dnia 18.12.2019 r.

Rozdział Po zmianie

3 268 220,00

85501 2 206 923,00

2 200 423,00

Razem: 18 814 653,09

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 92/19

Wójta Gminy Bobrowice

z dnia 18 grudnia 2019 r.

Id: E465351F-B317-419D-8BA9-3D469BA331D8. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 378 009,00 1 378 009,00

Pozostała działalność 190 889,00 190 889,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 297,12 931,76

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50,80 159,32

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

7,28 22,83

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 197,71 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 190,00 629,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz
i wodę

531 400,00 531 400,00

Dostarczanie wody 531 400,00 531 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 132 940,00 130 540,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 160,00 9 560,00

600 Transport i łączność 935 692,59 935 692,59

Drogi wewnetrzne 827 392,59 827 392,59

4270 Zakup usług remontowych 168 216,59 173 216,59

4300 Zakup usług pozostałych 96 240,00 133 506,00

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 541 900,00 504 634,00

750 Administracja publiczna 2 696 411,02 2 696 411,02

Urzędy wojewódzkie 110 610,00 110 610,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 900,00 2 095,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 730,00 14 535,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 127 004,00 127 004,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 5 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 904,00 9 404,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 109 123,00 2 109 123,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 291 760,00 1 269 760,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 283,00 127 283,00

4260 Zakup energii 56 750,00 41 750,00

Pozostała działalność 273 961,02 273 961,02

Plan wydatków budżetowych na 2019 rok po zmianach - Zarządzenie nr 92/19 z dnia 18.12.2019 r.

Rozdział Zmiana

0,00

01095 0,00

60017

40002

634,64

0,00

108,52

15,55

-197,71

-561,00

0,00

-2 400,00

2 400,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

37 266,00

-5 000,00

-37 266,00

0,00

195,00

-195,00

0,00

75011

75022

75023

75095

-15 000,00

0,00

-1 500,00

1 500,00

0,00

-22 000,00

37 000,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 92/19

Wójta Gminy Bobrowice

z dnia 18 grudnia 2019 r.

Id: E465351F-B317-419D-8BA9-3D469BA331D8. Podpisany Strona 1



3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 50 240,00 63 240,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000,00 5 800,00

4220 Zakup środków żywności 20 317,13 21 517,13

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

33 064,00 33 064,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

665,00 665,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 556,27 556,25

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 95,10 95,12

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 343 810,00 343 810,00

Ochotnicze straże pożarne 326 810,00 326 810,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 058,00 81 058,00

4300 Zakup usług pozostałych 39 243,00 30 243,00

801 Oświata i wychowanie 6 600 170,75 6 600 170,75

Szkoły podstawowe 4 213 773,04 4 237 873,04

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 176 510,85 175 658,85

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 327 653,00 354 698,80

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 56 848,13 57 108,13

4260 Zakup energii 26 750,00 25 844,20

4270 Zakup usług remontowych 89 036,00 78 485,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 805,00 2 805,00

4300 Zakup usług pozostałych 158 845,65 167 246,65

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 030,00 6 530,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 500,00 5 990,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 139 858,49 140 270,49

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

9 800,00 11 100,00

Przedszkola 1 088 398,91 1 071 098,91

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 78 580,00 66 580,00

4260 Zakup energii 12 000,00 11 000,00

4270 Zakup usług remontowych 7 500,00 6 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 400,00 1 100,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 450,00 1 450,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 100,00 600,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 23 124,00 23 124,00

4410 Podróże służbowe krajowe 700,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

22 424,00 23 124,00

9 000,00

1 200,00

0,00

13 000,00

-14 200,00

0,00

0,00

-0,02

0,02

0,00

-9 000,00

80101

75101

75412

0,00

-10 551,00

24 100,00

412,00

-852,00

27 045,80

260,00

-905,80

-1 000,00

8 401,00

-500,00

490,00

1 300,00

-17 300,00

-12 000,00

80104

-1 000,00

-700,00

-1 500,00

-300,00

-1 000,00

-1 500,00

0,00

700,00

80146

Id: E465351F-B317-419D-8BA9-3D469BA331D8. Podpisany Strona 2



Stołówki szkolne i przedszkolne 445 837,12 439 037,12

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 810,00 35 774,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 700,00 25 700,00

4410 Podróże służbowe krajowe 450,00 150,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 311,00 6 347,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

800,00 300,00

852 Pomoc społeczna 1 116 374,59 1 116 374,59

Ośrodki pomocy społecznej 597 369,00 597 369,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 1 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 42 330,67 40 530,67

855 Rodzina 3 185 554,00 3 414 299,00

Świadczenie wychowawcze 1 978 678,00 2 207 423,00

3110 Świadczenia społeczne 1 945 557,21 2 171 557,27

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 698,62 23 978,85

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 890,56 4 299,41

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

531,61 587,47

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 511 739,67 1 511 739,67

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 939 708,75 939 708,75

4260 Zakup energii 91 500,00 71 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 36 000,00

23 416 159,69 23 644 904,69

92109

85501

Razem:

226 000,06

0,00

0,00

0,00

1 800,00

-1 800,00

228 745,00

228 745,00

2 280,23

408,85

55,86

0,00

-20 000,00

20 000,00

228 745,00

-6 000,00

-6 800,00

-36,00

-300,00

36,00

-500,00

85219

80148

Id: E465351F-B317-419D-8BA9-3D469BA331D8. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 3 025 014,00 228 745,00 3 253 759,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1 971 678,00 228 745,00 2 200 423,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z
realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

1 971 678,00 228 745,00 2 200 423,00

3 332 936,84 228 745,00 3 561 681,84

Plan dochodów zw. z realizacją zadań zleconych po zmianach - Zarządzenie nr 92/19 z dnia 18.12.2019 r.

Razem:

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 92/19

Wójta Gminy Bobrowice

z dnia 18 grudnia 2019 r.

Id: E465351F-B317-419D-8BA9-3D469BA331D8. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 190 889,00 0,00 190 889,00

01095 Pozostała działalność 190 889,00 0,00 190 889,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 297,12 634,64 931,76

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50,80 108,52 159,32

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

7,28 15,55 22,83

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 197,71 - 197,71 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 190,00 - 561,00 629,00

750 Administracja publiczna 50 590,00 0,00 50 590,00

75011 Urzędy wojewódzkie 50 590,00 0,00 50 590,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

615,00 195,00 810,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 935,00 - 195,00 12 740,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

33 064,00 0,00 33 064,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 665,00 0,00 665,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 556,27 - 0,02 556,25

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 95,10 0,02 95,12

855 Rodzina 3 025 014,00 228 745,00 3 253 759,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1 971 678,00 228 745,00 2 200 423,00

3110 Świadczenia społeczne 1 945 557,21 226 000,06 2 171 557,27

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 698,62 2 280,23 23 978,85

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 890,56 408,85 4 299,41

Plan wydatków zw. z realizacją zadań zleconych po zmianach - Zarządzenie nr 92/19 z dnia 18.12.2019 r.

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 92/19

Wójta Gminy Bobrowice

z dnia 18 grudnia 2019 r.

Id: E465351F-B317-419D-8BA9-3D469BA331D8. Podpisany Strona 1



4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

531,61 55,86 587,47

3 332 936,84 228 745,00 3 561 681,84Razem:

Id: E465351F-B317-419D-8BA9-3D469BA331D8. Podpisany Strona 2




